Муниципальная  казённая  общеобразовательная организация Прибрежненская средняя школа муниципального образования «Старомайнский район»
Ульяновской области

433441, Ульяновская область, Старомайнский район, село Прибрежное, улица Советская, дом 2,

тел/факс 8(84) 230 73 354, тел 8(84) 230 73 540, e-mail: nmp77@mail.ru
ПРИКАЗ
28.08.2020                                                                                           № 195
с. Прибрежное

	О создании комиссии по противодействию коррупции.

        На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ « О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции  в МКОО Прибрежненская СШ в следующем составе:
 Председатель комиссии Гончарова Н.М., заместитель директора по УВР.

Секретарь комиссии Фокина Н.В., учитель ИЗО.
Члены комиссии:

- Фомина И.В., заместитель директора по ВР;

- Шигабетдинова Т.Н., заместитель директора по УВР (дошкольное образование);

- Кирьянова Е.П., председатель родительского комитета;

- Лукичева А.Н., председатель Совета школы;

-Маркина Н.А., помощник воспитателя.

2. Членам комиссии  в своей деятельности  руководствоваться Положением о комиссии по противодействию коррупции МКОО Прибрежненская СШ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Н.М.Погодина
С приказом ознакомлены:

	№п/п
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1
	Гончарова Н.М.

	2
	Фомина И.В

	3
	Шигабетдинова Т.Н.

	4
	Кирьянова Е.П.

	5
	Лукичева А.Н.

	6
	Маркина Н.А.

	7
	Фокина Н.В.